2021年８月吉日

お客様各位

ご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社の営業スケジュールを下記に記載させていただきます。ご確認の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

8月 9月

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

1 1 2 3 4 5

2 3 4 5 6 7 8 6 7 8 9 10 11 12

9 10 11 12 13 14 15 13 14 15 16 17 18 19

16 17 18 19 20 21 22 20 21 22 23 24 25 26

23 24 25 26 27 28 29 27 28 29 30

30 31

色の日は、コールセンター及び出荷倉庫の休業日となっております。

予めご了承くださいますよう、お願い申し上げます。

お取り寄せ商品・直送品・大量のご注文につきましては、

お取り扱いメーカーの営業状況によりお届けが大幅に遅延する可能性がございますので、

お急ぎのお客様はお早めにご注文いただけますようご協力の程よろしくお願い申し上げます。

営業案内